[bookmark: _GoBack]第９号様式（第７条関係）
年　　月　　日
業務規程認可申請書

高知県知事　様
法人の所在地
法人の名称
代表者氏名

　住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第62条に規定する業務を行うために、作成した同法第64条第１項の業務規程について認可を受けたいので、高知県住宅確保要配慮者居住支援法人の指定等に関する事務取扱要領第７条第１項の規定により、これを添えて申請します。

記

１　認可を受けたい業務規程
□　債務保証業務に関する規程（法第64条第１項第１号）
□　残置物処理等業務に関する規程（法第64条第１項第２号）

２　作成した業務規程
　別添のとおり